Les Mardis Episode XXXXII

GOLF DE LA COMMANDERIE - 05.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 GEORGET, Sebastien
2 ---  NAZARE, Elisabeth
3 --- VERCHERE, Beatrice
4 -~ MAILFERT, Xavier
5 ---  POCHAT, Robert
6 -~ MILIAT, Denis
7 -~ LONGUEVILLE, Claire
8 ---  BOURGADE, Martine
9 -~ NAZARE, Pascal
10 -~ JALLOULI, El Miloud
11 -~ REMY, Philippe
12 ---  CHARVET, Jean-Pierre
13 - DUFOUR, Chantal
14 -~ BAUDUIN, Olivier
15 -~ ROBERT, Maurice
16 --- WOESSNER, Jean
17 ---  RAVAUD, Roger
18 -~ LASCROUX, Isabelle
19 -~ MARCHIS, Brigitte
20 -~ DUBY, Christian
21 -~ CASTEUBLE, Eric
22 --- DUCHARNE, Jean-Louis
23 ---  BLAIS, Jean-Marie
24 - RAVAUD, Evelyne
25 - BARTOLI, Marc
26 ---  BACQ, Francis
27 - CARRE, Daniel
Page 1 sur 2

05.09.2023 15:22

Club d'origine
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
BOURBON
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE

ffgolf”

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Index
29,4
39,8
23,1
31,2
32,6
28,1
24,2
15,2
30,2
25,6
27,2
27,6
20,8
23,7
14,6
31,1
17,6
34,1
28,2
28,2
20,3
15,3
26,3
21,7
14,8
32,3
29,6

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
45
42
41
41
40
40
39
39
38
38
38
38
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
34
32
32
32

M

'R

Total
45
42
41
41
40
40
39
39
38
38
38
38
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
34
32
32
32

N. idx

. w.

ROLEX



28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
cL -
36 -

38 -
39 -
40 -
41 -
42 -

Page 2 sur 2

GONZALEZ, Jean Luc

TALMARD, Paul

FOLLOT, Jean-Paul

MARTIN, Thierry

VERCHERE, Jean Luc
BASSET-CHERCOT, Bernard

ISABEL, Patrice
DUFOUR, Serge

LENOIR, Jean-Louis
GONZALEZ, Beatrice
POMATHIQS, Olivier

VALENTIN, Daniel

PROMONET, Denis
GOYON, Jean Francois

JUILLARD, Pierre
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